СОВЕТ   БАТУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 06.04.2017 г.                                                                                                 № 226
с. Батурино

О порядке избрания главы муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

	В целях реализации Закона Томской области от 29 декабря 2016 года № 176-ОЗ «О внесении изменения в Закон Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органом местного самоуправления муниципальных образований Томской области»,

	СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ

      1. Глава муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в соответствии с уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение» избирается на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании.
     2. Настоящее Решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета Батуринского сельского поселения от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов».
     3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Батуринского сельского поселения                                         В.В. Ефремов

Председатель Совета
Батуринского сельского поселения                                                  О.Т. Багруденко